A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/821/2023/3095/9563/156

Lot 156

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHOHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche
Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 15 % der Stdmme / des grumes Stockfaule /
Pourriture de c[lur: 6 110 % des Volumens / du volume Im Kahlschlag diirfen die Maschinen nur auf Reisigmatten fahren.
Dans la coupe-a-blanc les engins peuvent uniquement circuler sur les layons de branches. Distrikt 249 : Die Holzernte
darf nur in Absprache mit den Landwirten erfolgen. Compartiment 249: L[Jexploitation ne peut étre réalisée qullen
concertation avec les agriculteurs.

Nombre d'arbres total 484 -
Volume grumes 509,698 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 509,698 m?3
Cube moyen 1053  dmd
Circonférence moyenne 100,434 cm
Surface de coupe 4830 | ha
Contact RAUW Andreas, 0477781287 | -
Triage Triage De Tannheck (G) | -
Propriétaire Biitgenbach/Butgenbach Gem/Cne | --
Lieu(x)-dit(s) GLOCKE, KRUMMBACH, AUF DEM GIESBERG = -
Vente Vente communale de Biitgenbach | -

Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 12 87
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9563

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,081

18
23 4,890
46
46 16,683
58
73
131 76,150
58
39
21
118 112,608

14

21 34,293

4 9,380

Total grumes 344 254,085

Houppiers/Taillis

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10
15
12
13
11
36
14

11

32

87

Vol.(m3)

0,409

0,720

18,356

66,886

87,149

3,516

4,324

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

2

181,360 28

Vol.(m3)

0,352

1,105

6,651

12,060

12,239

9,935

7,964

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,259

0,756

7,167

8,642

1,550

5,573

50,306 | 25 23,947



