

RW/821/2023/3095/9563/156

Lot 156

VOLUMENBERECHNUNG NACH OBERHÖHE / CALCUL DU VOLUME PAR HAUTEUR DOMINANTE Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Wipfelbruch / Brise de cime : 1 ? 5 % der Stämme / des grumes Stockfäule / Pourriture de c?ur : 6 ? 10 % des Volumens / du volume Im Kahlschlag dürfen die Maschinen nur auf Reisigmatten fahren. Dans la coupe-à-blanc les engins peuvent uniquement circuler sur les layons de branches. Distrikt 249 : Die Holzernte darf nur in Absprache mit den Landwirten erfolgen. Compartiment 249: L?exploitation ne peut être réalisée qu ?en concertation avec les agriculteurs.

Nombre d'arbres total	484	
Volume grumes	509,698	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	509,698	m³
Cube moyen	1 053	dm³
Circonférence moyenne	100,434	cm
Surface de coupe	4,830	ha
Contact	RAUW Andreas, 0477 78 12 87	
Triage	Triage De Tannheck (G)	
Propriétaire	Bütgenbach/Butgenbach Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GLOCKE, KRUMMBACH, AUF DEM GIESBERG	
Vente	Vente communale de Bütgenbach Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		-		-		-	
		0,081						
45	5		-		-		-	
55	18		-		-		1	
		4,890						0,259
65	46		1		1		2	
		16,683		0,409		0,352		0,756
75	58		-		1		2	
85	73		1		1		9	
		76,150		0,720		1,105		7,167
95	58		3		3		3	
105	39		2		2		2	
115	21		10		2		3	
		112,608		18,356		6,651		8,642
125	14		12		4		1	
135	4		13		4		-	
145	3		11		-		-	
		34,293		66,886		12,060		1,550
155	4		14		1		1	
165	-		11		3		-	
175	-		7		1		1	
		9,380		87,149		12,239		5,573
185	-		1		1		-	
195	-		-		2		-	
				3,516		9,935		
205	-		1		1		-	
215	-		-		1		-	
				4,324		7,964		
Total grumes	344	254,085	87	181,360	28	50,306	25	23,947
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	